

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคาตกลง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องแอมแปมสะพานทางเดินเท้า ศสล. ชั้นคดลงบางทวีกวัด (บริเวณบ้านตาพัน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4, 5 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบแสดงที่ 1/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

กำหนดราคาตกลง เมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเสาเข็ม ล.อ.ร. 1 0.22x0.22x10.00 ม. (เสริมพิเศษ เหล็ก DB Ø 16 มม. ยาว 5.00 ม.)	12.00	ต้น	2,500.00	30,000.00	420.00	5,040.00	35,040.00	
2	งานเสาเข็ม ล.อ.ร. 1 0.22x0.22x8.00 ม. (เสริมพิเศษ เหล็ก DB Ø 16 มม. ยาว 5.00 ม.)	10.00	ต้น	2,000.00	20,000.00	420.00	4,200.00	24,200.00	
3	งานชุดดิน	60.00	ถ.บ.ม.	-	-	125.00	7,500.00	7,500.00	
4	งานแม่แบบและค้ำยัน	48.00	ถ.บ.พ.	1,020.00	48,960.00	-	-	48,960.00	
5	ทรายหยาบ	3.00	ถ.บ.ม.	575.00	1,725.00	-	-	1,725.00	
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	15.00	ถ.บ.ม.	1,804.49	27,067.35	306.00	4,590.00	31,657.35	
7	งานคอนกรีตหยาบ	0.50	ถ.บ.ม.	1,760.05	880.03	398.00	199.00	1,079.03	
8	งานเหล็ก								
8.1	เหล็ก RB Ø 6 มม.	83.68	ก.ก.	21.51	1,799.96	4.10	343.09	2,143.04	
8.2	เหล็ก RB Ø 9 มม.	23.97	ก.ก.	19.13	458.55	4.10	98.28	556.82	
8.3	เหล็ก DB Ø 12 มม.	1,320.45	ก.ก.	19.32	25,511.09	3.30	4,357.49	29,868.58	

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิรวัฒน์ ลิ้มสกุล)

ผอ.กองช่าง อมต.ท้ายหาด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางรุ่งฤดี ลิ้มสกุล)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)

นางช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้า คสล. ชั้นนอกของบางหัวกรวด (บริเวณบ้านตาพัน)

สถานที่ก่อสร้าง หน้าที่ 4.5 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 1/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
9	ลาวผูกเหล็ก	45.00	ก.ก.	46.67	2,100.15	-	-	2,100.15	
10	ตะปู	30.00	ก.ก.	60.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
11	หินคลุก	12.00	ลบ.ม.	385.00	4,620.00	-	-	4,620.00	
12	คู่อรั้ง	50.00	ลบ.ม.	240.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
13	ท่อเหล็กกลมสังกะสี BS-M ขนาด 2" จำนวน 10 ท่อน	298.80	ก.ก.	45.90	13,714.92	10.00	2,988.00	16,702.92	
14	สักรีนลิม ขนาด 3.785 ลิตร	3.00	กระป๋อง	540.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
15	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	130.00	260.00	-	-	260.00	
16	ค่าแรงพาสีน้ำมัน	18.84	ตร.ม.	-	-	35.00	659.40	659.40	
17	ค่าแรงประกอบปูนแบบ	80.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,640.00	10,640.00	
18	งานตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	22.00	ต้น	-	-	180.00	3,960.00	3,960.00	
ยอดรวม								237,092.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิรวัฒน์ ติมสกุล)

ผอ.กองช่าง อบต. ท้ายหาด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางรุ่งฤดี ติมสกุล)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเขียว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน